Brida Resistente a
Altas Temperaturas
Este documento es propiedad de ARVI. Su reproducción total o parcial, sin mencionar derechos de autor, y la alteración de contenido o contexto están prohibidas.
Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. Las figuras/dibujos son meramente ilustrativos.
Más información: info@arvielectric.com o www.arvielectric.com
ficha técnica
A44_3 Fecha 04/25
Aprobado por: Ana Barbosa 1
Descripción
Certificados Disponibles
Las bridas de Arvi están fabricadas con los más altos
estándares de calidad y sometidas a rigurosas pruebas.
Esta gama es ideal para aplicaciones en las que se requiere
resistencia a altas temperaturas.
Material Poliamida 4.6
Clasificación de Inflamabilidad UL94 V2
Absorción de Humedad 2,7 % – 2,8 % (23 °C, 50 % HR)
Temperatura Mín. Instalación –10 °C
Temperatura de Servicio –40 °C a +130 °C
Color Beige
PROPIEDAD VALOR STANDARD
Propiedades del Producto
Dibujo Técnico A
Dibujo Técnico B
L
C
L
C
TYPE:21
POSITIONING DEVICE
33AS
E514007
Características
LIBRE DE
HALÓGENOS
RETARDANTE
DE LLAMA
Brida Resistente a
Altas Temperaturas
Este documento es propiedad de ARVI. Su reproducción total o parcial, sin mencionar derechos de autor, y la alteración de contenido o contexto están prohibidas.
Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. Las figuras/dibujos son meramente ilustrativos.
Más información: info@arvielectric.com o www.arvielectric.com
ficha técnica
A44_3 Fecha 04/25
Aprobado por: Ana Barbosa 2
7020322010 PV-025-100-AT-B 5608445030894 100 9,5x19,0 0,03 50000 55,0,0x40,0x24,0 14,90
7020323015 PV-036-150-AT-B 5608445030900 100 11,5x24,0 0,07 20000 55,0x40,0x21,0 14,80
7020323020 PV-036-200-AT-B 5608445030917 100 11,5x31,0 0,09 20000 55,0x40,0x24,0 19,50
7020324020 PV-048-200-AT-B 5608445030924 100 14,0x31,0 0,12 10000 55,0x40,0x19,0 13,50
7020324030 PV-048-300-AT-B 5608445030931 100 14,0x39,0 0,19 10000 55,0x40,0x24,0 20,30
7020324037 PV-048-370-AT-B 5608445030948 100 14,0x49,0 0,25 5000 55,0x40,0x17,0 13,21
7020327037 PV-076-370-AT-B 5608445030955 100 16,0x51,0 0,45 5000 55,0x40,0x26,0 23,76
Información Logística
CÓDIGO REFERENCIA CÓDIGO EAN
CANTIDAD
(un)
DIMENSIONES
(cm)
PESO
(kg)
CANTIDAD
(un)
DIMENSIONES
(cm)
PESO
(kg)
BOLSA CAJA
7020322010 PV-025-100-AT-B 2,5 100,0 3,0 20,5 80 A
7020323015 PV-036-150-AT-B 3,6 150,0 3,5 36,0 180 A
7020323020 PV-036-200-AT-B 3,6 200,0 3,5 52,5 180 A
7020324020 PV-048-200-AT-B 4,8 200,0 3,5 49,5 230 A
7020324030 PV-048-300-AT-B 4,8 300,0 3,5 81,0 230 A
7020324037 PV-048-370-AT-B 4,8 370,0 3,5 106,7 230 A
7020327037 PV-076-370-AT-B 7,6 370,0 8,5 108,0 540 B
Especificaciones del Producto
CÓDIGO REFERENCIA
L ANCHO
(mm)
C LONGITUD
(mm)
Ø ÚTIL MÍNIMO
 (mm)
Ø ÚTIL MÁXIMO
(mm)
RESISTENCIA A
TRACCIÓN (N)
TIPO
Embalaje del Producto